
UCHWAŁA NR XVIII/161/04 
 

                 RADY MIASTA EŁKU 
 
              z dnia 12 lutego 2004 roku 
 
               zmieniająca uchwałę Nr XVI/137/03 z dnia 15 grudnia 2003 r.  
     w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683 oraz 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039 i Nr 188, 
poz.1840), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568) oraz  Obwieszczenie Ministra 
Finansów z dnia 20 października 2003 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od 
środków transportowych (D. Urz. Ministerstwa Finansów Nr 15, poz. 83 z 24 października 2003 r.) 
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr XVI/137/03 Rady Miasta Ełku z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie określenia 
wysokości  stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany: 
 
- § 1 pkt 2 ppkt e)otrzymuje brzmienie: 
"powyżej 12 ton do 15 ton włącznie                                           do 1990               po 1990 
                1.251,81             1.251,81 
- § 1 pkt 2 ppkt f) otrzymuje brzmienie:  
powyżej 15 ton do 20 ton włącznie                                                                        1.251,81 
 
- § 1 pkt 4 ppkt b) otrzymuje brzmienie:        
równej lub wyższej niż 12 ton do 33 ton włącznie                        1.291,07             1.291,07" 
 
      § 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.  
      
     
       Wiceprzewodniczący  Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Józef Adamczyk 
 


